重外工发〔2022〕12号

关于举办“迎接党的二十大，培根铸魂育新人”
师德师风主题征文比赛的通知

各分工会：

2022年 9月 10日是我国第 38个教师节，也是党的十八大

以来第 10 个教师节，本年度教师节主题为“迎接党的二十大，

培根铸魂育新人”。

学校工会紧扣迎接党的二十大这一主线，号召广大教职工

会员深入领会习近平新时代中国特色社会主义思想精神实质和

丰富内涵，在全面建设社会主义现代化国家的新征程中勇担培

育时代新人的历史使命，不断弘扬高尚师德、践行师德规范，

营造尊师重教的浓厚氛围，以昂扬向上的精神面貌和立德树人

的扎实行动，迎接党的二十大胜利召开。

学校工会决定开展“迎接党的二十大，培根铸魂育新人‘师

德师风’”主题征文比赛。具体事宜通知如下。

一、征文主题

迎接党的二十大，培根铸魂育新人——“师德师风”主题

征文比赛

二、征文对象

本校全体工会会员

三、截稿时间

2022年 9月 15日上午 9:00前

四、评选要求

1.征文体裁不限，按 A4 纸格式排版，字数 2000 字左右，

诗歌不作字数要求。

2.征文应紧紧围绕主题，为原创作品，观点积极向上、题材

不限、题目自拟，公开发表过的作品不予参评。

3.各分工会要做好本单位会员参赛的组织工作，校工会将对

收集的征文统一组织评选，对评选出的优秀征文给予适当奖励，

并推送到总工会参评。

征文稿件以分工会为单位发送至邮箱：250933815@qq.com，

联系人：王婷，联系电话：023-88726473。

特此通知。

重庆外语外事学院工会委员会

2022年 9月 7日

重庆外语外事学院工会委员会办公室        2022 年 9 月 8 日印发